
Rada 12 (03. 04. 2023) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

  Zápis č. 12  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 03. 04. 2023        

Přítomni: Jan Havel, Mgr. Jakub Kothánek, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Hosté: Mgr. Luděk Kopřiva (usn. 198/11/12), Zuzana Marečková (usn. 225/12, 228/12, 232/12)  

Začátek: 14.30 hod  

Konec:   18.30 hod 

 

P r o g r a m  
1. Kontrola usnesení 

2. Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna termínů) „Oprava místní komunikace K Malši“  

3. Cenová nabídka rekonstrukce kamerového systému u ZŠ Velešín, Hornet s.r.o.   

4. Podnět na odstranění plotu u pošty  

5. Rozpočet na opravu urnového háje, firma Jiří Prokeš, Římov  

6. Roční zpráva o stavu provozovaného Vodohospodářského majetku města Velešín za rok 2022, Čevak  

7. Cenová nabídka na Vánoční osvětlení, firma LED VÁNOCE s.r.o.  

8. Dopis místopředsedy Víta Rakušana, transformace České pošty  

9. a) Ohlášení užívání veřejného prostranství, Alena Sedláková, náměstí J. V. Kamarýta 64, b) Žádost               

o užívání veřejného prostranství ve dnech 2., 3. a 4. května 2023 na pozemku města, Loutkové divadlo 

Dvořák   

10. Strojové čištění ulic jaro 2023 

11. Záměr pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Velešín 

12. Účetní závěrka SMM Velešín  

13. Účetní závěrka ZLATÁ PODKOVA  

14. Pravidla pro vybavování bytů v majetku města Velešín vnitřním vybavením a stanovení výše nájmu za 

toto vybavení 

15. Smlouva o nájmu veřejného koupaliště Velešín, SMM 

16. Cenová nabídka na doplnění herních prvků na dětská hřiště, Luna hřiště s.r.o, Monotrend s.r.o., Bonita 

hřiště s.r.o.  

17. Nákup závaží na kola traktoru Massey Fergusson 

18. Exkurze zastupitelů na sběrný dvůr nebo ČOV 

19. Žádosti o přidělení bytu, SMM 

20. Rozpočtové opatření č. 3/2023 

21. Oznámení o poskytnutí dotace „MY V TOM JIHOČECHY NENECHÁME“ pro MŠ Velešín 

22. Žádost o individuální posouzení výše nájmu, Ing. XY 

23. Rozhodnutí Ministerstva kultury o zamítnutí dotace na projekt „Spolkový dům“ 

24. Souhlas s dokumentací na stavbu „Přístavba a stavební úpravy RD“ na pozemku p.č. st.x, k.ú. Velešín, 

XY 

25. Nominace do dozorčí rady JVS za Svazek měst a obcí regionu Pomalší 

26. Podnět na vybudování  zábradlí na pozemku p.č. 806/2, k.ú. Velešín 

27. Záměr č.p. 43 + p. XY 

28. Podnět na zřízení vkladového bankomatu České spořitelny 

29. Podnět na omezení rychlosti v úseku Velešín Nádraží – ke komunikaci I třídy  I/3 (u stavebnin) 

30. Podnět na vyhrazené parkovací stání, severní strana bytového domu č.p. 654  

31. Dodatky ke smlouvám s nájemníky nebytových prostor 

 

                

1. Kontrola usnesení 

1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření          

             k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Mgr. Mulač připraví modely spolufinancování. Spolupráce s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o.,  

             České Budějovice. 

             01. 03. 2023 proběhlo jednání s majiteli parcel.   

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, stavební technik,   

                                                                                                                Mgr. Mulač  
1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. 

              Bod trvá      Z. starosta, EO    



Rada 12 (03. 04. 2023) 2

 

 

 

1098/68/-/08 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 

              Návrh znění Zřizovací listiny KIC Velešín doplněn ve spolupráci s vedoucí EO. Předložit ZM. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO, prac. skupina, Mgr. Mulač 

1223/75/-/105 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

              Rada bere na vědomí informaci o přípravě podkladů pro jednání s majiteli družstevních bytů v bytových  

              domech, které jsou ve vlastnictví města Velešín, v souvislosti s převodem vlastnictví bytů. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, SMM, ved. EO 

1351/84/-/03 – Projekt ul. Budějovická – výběrové řízení  

              Společnost Zenkl CB, spol. s r.o., České Budějovice, IČ: 28131339 zpracovává projektovou                             

              dokumentaci.  

              Další schůzka s projektantem proběhla dne 24. 02. 2023.             

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, městský architekt,             

                                                                                                                 stavební technik, ved. EO   

1586/98/-/06 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně – zpráva TPA ČR, s.r.o., ČB 

              Rada bere na vědomí Zprávu č. CB-102-2022 z průzkumu konstrukce vozovky „MK Chodeč, Velešín“,  

              zpracovanou TPA ČR, s.r.o., České Budějovice. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1603/99/-/02 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín nádraží – návrh kupní smlouvy 

              ZM předložena projektová dokumentace s názvem „Studie umístění cyklostezky Velešín – Nádraží“,  

              zpracovaná společností ZESA spol. s r.o., České Budějovice. Připravuje se finální verze. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

1695/103 – Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor na AN Velešín 

              Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na pronájem komerčního prostoru - trafika na autobusovém                

              nádraží Velešín.  

              Bod trvá   Z. starosta  

1708/104/-/06 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                       

              Sídliště“  

              Rada bere na vědomí protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku „Studie       

              řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín Sídliště“ a jako nejvhodnějšího dodavatele schvaluje  

              City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec, IČ: 02756021.     

              Bod trvá  Z. starosta, měst. architekt, ved. EO 

1709/104/-/07 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                   

              Družstevní“ 

              Rada bere na vědomí protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku „Studie        

              řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín Družstevní“, schvaluje vyřazení nabídek uchazečů:                

              monom works s.r.o., Praha, IČ: 01483951, 1:1 architekti s.r.o., Praha, IČ: 09814477, 4DS, spol. s r.o.,  

              Praha, IČ: 26478196, a jako nejvhodnějšího dodavatele schvaluje City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec,  

              IČ: 02756021.  

              Bod trvá   Z. starosta, měst. architekt, ved. EO 

1734/105 – Výzva k vrácení části dotace – MMR ČR 

              Rada bere na vědomí výzvu Ministerstva pro místní rozvoj ČR k vrácení části dotace akce „B. j. 15 PB –  

              PČB Velešín“ a ukládá využít dostupných opravných prostředků. 

              Požadovaná částka vrácena MMR ČR, bude podána žádost o prominutí, příp. snížení sankce. 

              Bod trvá  Z. starosta, ved. EO  

29/02/-/09 – Výběrové řízení na vedoucího správního odboru 

             Rada ukládá vypsat výběrové řízení na vedoucího správního odboru. 

             Bod trvá   Z. starosta, rada 

34/03 – Veřejné osvětlení veřejného prostoru na Sídlišti – vzrostlé stromy bránící světlu – SVJ 374-375, Velešín 

             Rada bere na vědomí upozornění předsedy SVJ 374-375, Velešín na veřejné osvětlení veřejného prostoru  

             na Sídlišti ve Velešíně před panelovým domem č. p. 374-375, kde světlu brání vzrostlé stromy, a ukládá  

             v komisi životního prostředí projednat požadavek na odstranění stromů. Stanovisko KŽP předložit radě              

             a informovat o výsledku žadatele. 

             Žadatel vyzván k doložení doplňujících podkladů. 

             Bod trvá   Z. místostarosta, KŽP                                                                                                                                                

93/05/09 – Lokalita B1 Velešín nádraží – nesoulad v katastru nemovitostí 

Rada pověřuje místostarostu zajištěním znaleckého posudku na dotčené pozemky. Nutno zažádat o revizi 

katastru nemovitostí spolu s dotčenými vlastníky.  

             Bod trvá   Z. místostarosta 

 

 



Rada 12 (03. 04. 2023) 3

 

 

99/05/07 – Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady 

             Rada neschvaluje nabídku Mgr. Miroslava Pizura, Olomouc, IČ: 07895607 - Aplikace pro vedení agendy  

             zápisů jednání zastupitelstva a rady.  

             Radní Jan Havel proškolí starostu o možnostech úložiště a stanoví technické požadavky.  

             Probrat s IT pracovníkem města, panem Mojžíšem.  

             Bod trvá   Z. starosta, radní Havel 

113/06/10 – Autobusová zastávka Holkov 

             Místostarostovi uloženo prověřit na ŘSD možnosti umístění kryté autobusové zastávky na Holkově                        

             a projednání mlatového chodníku naproti čerpací stanici. 

Pan místostarosta prověřuje na ŘSD. Čeká se na schůzku s cestmistrem.  

             Bod trvá   Z. místostarosta 

121/06/10 – Žádost o rozšíření sjezdu do osady Bor ze silnice E55 – ZD Netřebice – cenová nabídka Ertl Kaplice 

             Rada bere na vědomí cenovou nabídku firmy Ertl Kaplice na opravu komunikace v osadě Bor. Čeká se                 

na vyjádření žadatele - Zemědělského družstva Netřebice a na schůzku s cestmistrem.  

             Bod trvá   Z. místostarosta  

128/06/10 – Tepelné čerpadlo a fotovoltaika na Sběrný dvůr, Kino a ČOV Velešín 

              Vzata na vědomí informace o možnosti podání žádosti o dotaci na tepelné čerpadlo a fotovoltaiku                      

              na Sběrný dvůr v rámci dotace na veřejné budovy. Prověřují se možnosti čerpání dotace. 

              ČEVAK a.s., České Budějovice pověřen poptáním cenových nabídek na vypracování studie pro- 

              veditelnosti fotovoltaiky a tepelného čerpadla pro ČOV Velešín. 

              Rada ukládá do studie zahrnout i Sběrný dvůr a Kino Velešín. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, p. Peroutka  

159/08/12 – Revize KN – Sídliště – vypořádání 

Rada ukládá oslovit firmy CePT s.r.o., Gefos a.s., TKP geo s.r.o., Korbela Vladimír, Kudláček Daniel                  

a Ing. Pavel Koclíř za účelem podání cenových nabídek.  

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0    

170/09/-/12 – Dohoda o náhradě za přičlenění honebních pozemků k honitbě – Honební společenstvo Velešín 

              Rada schvaluje Dohodu o náhradě za přičlenění honebních pozemků k honitbě, předloženou  

              Honebním společenstvem Velešín.  

              Bod se vypouští   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0         

195/11/12 – Žádost o souhlasné stanovisko „Bytový dům Velešín Na Vrších“ – Tangenta České Budějovice 

              Žádost o souhlasné stanovisko „Bytový dům Velešín Na Vrších“, Tangenta vzata na vědomí, uloženo  

              projednání s městským architektem. Městský architekt poskytl vyjádření, vyrozumět žadatele. 

              Bod se vypouští      Z. starosta, městský architekt, místostarosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0         

198/11/12 – Inspekční zpráva a protokol o kontrole - ZŠ Velešín 

              Rada bere na vědomí vysvětlení pana ředitele ZŠ Velešín k inspekční zprávě. 

              Bod se vypouští      Z. starosta   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0     

213/11 – Podnět zastupitele BcA. Pavla Trajera o umístění dopravního zrcadla u podchodu pod sil. I/3                                       

              a o umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce vlaku Velešín město 

              a) Rada bere na vědomí podnět o umístění dopravního zrcadla u podchodu pod silnicí I/3 a ukládá                   

                  místostarostovi zjistit podrobnosti. 

              b) Rada bere na vědomí podnět o umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce vlaku Velešín  

                  město a ukládá starostovi zjistit podrobnosti. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

214/11 – Žádost o komplexní pozemkovou úpravu lokality Velešín Nádraží 

              Rada bere na vědomí nesoulad v katastru nemovitostí. Lokalita Velešín Nádraží. Situace se bude řešit  

              komplexní pozemkovou úpravou. Zažádat spolu s dalšími vlastníky.  

              Bod trvá   Z. místostarosta 

 

2. Usnesení č. 215/12 
Rada bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna termínů) „Oprava místní komunikace K Malši“.  

Bod se nesleduje    Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                               

3. Usnesení č. 216/12 

Rada schvaluje objednávku u firmy Hornet-cz, s.r.o., Česká 25, Český Krumlov, IČ: 26029537 na rekonstrukci 

kamerového systému u Základní školy Velešín.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 



Rada 12 (03. 04. 2023) 4

 

 

4. Usnesení č. 217/12 

Rada souhlasí s podnětem na odstranění plotu na pozemku p. č. 8/24, k.ú. Velešín a ukládá místostarostovi zjistit 

podrobnosti.  

Bod se nesleduje  Z. místostarosta   

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

5. Usnesení č. 218/12 

Rada ukládá zadat objednávku na opravu urnového háje Velešín u firmy Jiří Prokeš, Svatojánská 79, Římov                 

373 24, IČ: 13495844 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, stavební technik, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

6. Usnesení č. 219/12 

Rada bere na vědomí roční zprávu o stavu Vodohospodářského majetku města Velešín za rok 2022 zaslané spo-

lečností ČEVAK a.s., České Budějovice  

Bod se nesleduje   Z. místostarosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0    

7. Usnesení č. 220/12 

Rada bere na vědomí cenovou nabídku na Vánoční osvětlení a ukládá vedoucí pracovní čety zjistit počty, stav                

a typy ozdob k doplnění. 

Bod se sleduje    Z. vedoucí prac. čety   

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

8. Usnesení č. 221/12 

Rada bere na vědomí dopis 1. místopředsedy Mgr. Víta Rakušana týkající se procesu transformace České pošty.  

Bod se nesleduje    Z. starosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

9. Usnesení č. 222/12 

a) Rada schvaluje zábor veřejného prostranství u RD č.p. 64, náměstí J.V. Kamarýta, Velešín ve dnech 11. – 14. 4. 

2023 (žadatel Alena Sedláková). 

b) Rada schvaluje zábor veřejného prostranství na pozemku města parc. č. 38 za účelem představení loutkového 

divadla pro děti, Loutkové divadlo Dvořák, Úvalská 10, Tuklaty 250 82, IČ: 86633104. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

10. Usnesení č. 223/12 

Rada ukládá zadat objednávku na strojové čištění ulic u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje. Termín realiza-

ce 13. – 15. 4. 2023.  

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved.prac.čety, MP, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

11. Usnesení č. 224/12 
a) Rada bere na vědomí možnost pořízení CAS pro JSDH Velešín z dotačního titulu IROP a bere na vědomí in-

formace JSDH Velešín o účelu užití.  

b) Rada bere na vědomí možnost pořízení CAS pro JSDH Skřidla z dotačního titulu IROP a ukládá pozvat zástup-

ce JSDH Skřidla na další jednání rady.  

Bod se sleduje   Z. starosta, velitel JSDH Velešín a Skřidla,           

                                                                                                                Ing. Skřivánek  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

12. Usnesení č. 225/12  

a) Rada schvaluje účetní závěrku společnosti Správa majetku města Velešín s.r.o. za rok 2022 k 31. 12. 2022. 

b) Rada schvaluje hospodářský výsledek společnosti Správa majetku města Velešín s.r.o. za rok 2022 - ztráta                  

13 859,62 Kč.  

Bod se nesleduje    Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

13. Usnesení č. 226/12 

a) Rada schvaluje účetní závěrku společnosti U Zlaté Podkovy s.r.o., Velešín za rok 2022 k 31. 12. 2022.  

b) Rada schvaluje hospodářský výsledek společnosti U Zlaté podkovy s.r.o., Velešín za rok 2022 ve výši 0 Kč.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

14. Usnesení č. 227/12 

Rada schvaluje pravidla pro vybavování bytů v majetku města Velešín vnitřním vybavením a stanovení výše ná-

jmu za toto vybavení.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO, jednatelka SMM  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 



Rada 12 (03. 04. 2023) 5

 

15. Usnesení č. 228/12 
Rada schvaluje „Smlouvu o nájmu veřejného koupaliště Velešín“ mezi Městem Velešín a Správou majetku města 

Velešín s.r.o.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

16. Usnesení č. 229/12 
Rada bere na vědomí cenové nabídky na doplnění herních prvků na dětská hřiště a ukládá na příští jednání rady 

pozvat pana Karla Kleina.  

Bod se sleduje    Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

17. Usnesení č. 230/12 
Rada schvaluje nákup závaží na kola traktoru Massey Fergusson u firmy PERAGRO Trading s.r.o. 

Přísečná 85, 381 01 Český Krumlov, IČ: 09711961.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

18. Usnesení č. 231/12 
Rada bere na vědomí podnět na návštěvu zastupitelů na Sběrný dvůr nebo ČOV a ukládá místostarostovi domluvit 

s provozovatelem vhodný termín.  

Bod se nesleduje    Z. místostarosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

19. Usnesení č. 232/12 

Rada schvaluje přidělení bytu č. 7, Strahovská 256 paní XY, jako náhradníka určuje paní XY. 

Bod se nesleduje    Z. jednatelka SMM, starosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

20. Usnesení č. 233/12 

Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023. 

Bod se nesleduje    Z. starosta, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

21. Usnesení č. 234/12 
Rada bere na vědomí oznámení o poskytnutí dotace „MY V TOM JIHOČECHY NENECHÁME“ pro MŠ Vele-

šín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

22. Usnesení č. 235/12 
Rada města bere na vědomí žádost Ing. XY o individuální posouzení výše nájmu nebytových prostor  a ukládá 

a) zjistit skutečnou výměru užívaných prostor 

b) instalovat podružné měření elektrické energie 

c) vyřešit spotřebu energie k 31. 12. 2023 

d) odstranit krytí stěn a stropů přední místnosti  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
e) Rada bere na vědomí návrh Jiřího Růžičky o výši sazby nájemného ve výši 100 Kč za kalendářní rok a návrh 

neschvaluje.  
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/1(Růžička)/4(Havel, Kothánek, Skřivánek, Vágner)/0  

f) Rada schvaluje vzhledem k zejména technickému stavu pronajímaného prostoru upravit výši nájemného, oproti 

sazbě stanovené Směrnicí 1/2023 pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor, na výši 4 500 Kč/rok.  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/4(Havel, Kothánek, Skřivánek, Vágner)/1(Růžička)/0  

Bod se sleduje   Z. starosta, jednatelka SMM  

23. Usnesení č. 236/12 

Rada bere na vědomí rozhodnutí Ministerstva kultury o zamítnutí dotace na akci „SPOLKOVÝ DŮM“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

24. Usnesení č. 237/12 

Rada souhlasí s dokumentací-výkres situace stavby na akci „Přístavba a stavební úpravy rodinného domu“ na po-

zemku p.č.st. x, k.ú. Velešín, XY. 

Bod se nesleduje    Z. starosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

25. Usnesení č. 238/12 

Rada bere na vědomí nominaci Václava Mikeše, místostarosty města Kaplice, na pozici člena dozorčí rady Jiho-

českého vodárenského svazu, jakožto zástupce Svazu měst a obcí Pomalší.  

Bod se nesleduje   Z. starosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 



Rada 12 (03. 04. 2023) 6

 

26. Usnesení č. 239/12 
Rada ukládá projednat možnost průchodu po pozemcích p. č. 822/58 a 807/12, oba v k. ú. Velešín, a zhotovení 

zábradlí na pozemku parc. č. 806/2 v k. ú. Velešín.  

Bod se sleduje    Z. místostarosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

27. Usnesení č. 240/12 
a) Rada schvaluje záměr pronájmu části budovy č.p. 43 ve vlastnictví města Velešín.  

b) Rada schvaluje záměr pronájmu části budovy č.p. 131 ve vlastnictví města Velešín.  

Bod se nesleduje    Z. starosta, jednatelka SMM, EO  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

28. Usnesení č. 241/12 
Rada ukládá starostovi vznést dotaz na ombudsmana České spořitelny a.s. ohledně možnosti instalace vkladového 

bankomatu ve městě Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

29. Usnesení č. 242/12 
Rada bere na vědomí podnět ohledně snížení rychlosti v úseku Velešín Nádraží - komunikace první třídy I/3                 

(u sídla společnosti J+K, a.s.) na 50 km/h. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

30. Usnesení č. 243/12 

Rada bere na vědomí podnět na vyhrazené parkovací stání dle nákresu (severní strana bytového domu č.p. 654)                 

a ukládá prověřit možnosti. 

Bod se sleduje        Z. starosta  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

31. Usnesení č. 244/12 

Rada bere na vědomí dodatky ke smlouvám s nájemníky nebytových prostor a:  

a) Rada schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Žanetou Blahutovou, IČ: 73533564 (nájemce). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0  

b) Rada schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Janou Soukupovou, IČ: 43827098 (nájemce). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0   

c) Rada schvaluje dodatek č. 3 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Charitou Č. Krumlov, IČ: 736334437 (nájemce). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0   

d) Rada schvaluje dodatek č. 6 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Společností přátel města Velešín, z.s. IČ: 26678977 (nájemce). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0   

e) Rada schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Adamem Kolářem, IČ: 60640529 (nájemce). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0   

f) Rada schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Ing. XY (nájemce).  

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/4(Havel, Kothánek, Skřivánek, Vágner)/1(Růžička)/0  

g) Rada schvaluje dodatek č. 3 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Pavlem Martínkem, IČ: 60633816 (nájemce). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0    

 

 

 

 
 

 

 



Rada 12 (03. 04. 2023) 7

 

 

h) Rada schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Velešín (pronajíma-

tel) a Gabrielou Prokešovou, IČ: 72190281 (nájemce). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0    

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 05. 04. 2023 

 

 

Zapsala: Lucie Foitlová   Ověřil: Ing. Petr Vágner - starosta  

                              

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta 


